
 

 

 

Zarządzenie Nr 0050.75.2015  

       Wójta Gminy Płośnica 

      z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w Obwodowej Komisji do Spraw 

Referendum Nr 4 w Niechłoninie. 

 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt.4,5 i w związku z art.182 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz  z art. 17 i art. 92 ust.1 ustawy        

z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym ( tekst jedn. Dz. U. Z 2015 r. poz. 

318) Wójt Gminy Płośnica zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 4     

w Niechłoninie  Pana Andrzeja  Kowalskiego z powodu  utraty prawa wybierania. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         

             Wójt Gminy Płośnica 

        /-/ Krzysztof Groblewski 
 


